



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin
tel.: (81) 746-31-91; 759-34-10; fax 746-22-38
www.krus.gov.pl, e-mail: lublin@krus.gov.pl
Informacje Wydziałów: Świadczeń (81) 759-34-68, 759-34-69,
Ubezpieczeń (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasiłków (81) 759-34-67

Lublin, dn. 12.12.2018 r.

0800-OP.261.8.2018

**Do wszystkich
Zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup czterech fabrycznie nowych samochodów osobowych w klasie małolitrażowej na potrzeby OR KRUS w Lublinie i podległych Placówek Terenowych”.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie, informuje, że w dniu 10.12.2018 r. Zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożone przez dwóch zainteresowanych Wykonawców. Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986).

PYTANIA I ODPOWIEDZI WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ

Pytanie:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę długości samochodu z wymaganej w zapisie – 3650 mm, na rzeczywistą 3600 mm. Jak widać różnica to 5 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę długości samochodu z wymaganej w opisie 3650 mm, na rzeczywistą 3600 mm.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dokona zmiany w zapisie § 5 pkt. 3 „W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia pełną obsługę serwisową za pośrednictwem wymienionych w karcie gwarancyjnej stacji obsługi technicznej na terenie miasta Lublin lub powiatu sąsiadującego z powiatem lubelskim, oraz innych stacji na terenie kraju”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie modyfikacji i zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ w następujący sposób - § 5 ust 3 wzoru umowy przyjmuje brzmienie:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia pełną obsługę serwisową za pośrednictwem wymienionych w karcie gwarancyjnej stacji obsługi technicznej na terenie miasta Lublin lub powiatu sąsiadującego oraz innych stacji na terenie kraju.”.

Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie § 5 pkt. 6 „Okres gwarancji przedłuża się każdorazowo o liczbę dni postoju samochodu spowodowanego awarią i czasem naprawy.”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie ust 6 z § 5 wzoru umowy, w związku z czym pozostawia ww. zapis wzoru umowy bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ wraz z modyfikacją, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA


mgr Karol Marcin Hołówkowski